

## Viestinnän asiantuntijan tehtävän avaaminen haettavaksi

Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan  
seurakuntaneuvosto 09.09.2024 § 108  
271/01.01.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Helsingin tuomiokirkkoseurakunta Heltelä Marja

### Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää  
1. avata haettavaksi viestinnän asiantuntijan työsuhteen ja  
2. nimittää viran täyttöä valmistelevaan työryhmään hallinnon työalavastaava Mari-Anna Auvisen, viestinnän asiantuntija Maaria Vaviolahden, hallinnon asiantuntija Unni Purasen sekä oman edustajansa.

### Käsittely

### Päätös

Seurakuntaneuvosto päätti  
1. avata haettavaksi viestinnän asiantuntijan työsuhteen ja  
2. nimittää viran täyttöä valmistelevaan työryhmään hallinnon työalavastaava Mari-Anna Auvisen, viestinnän asiantuntija Maaria Vaviolahden, hallinnon asiantuntija Unni Purasen sekä omana edustajanaan Miriikka Laakkosen.

### Päätöshistoria

### Selostus

Yhteisen kirkkovaltuuston hyväksymää strategian toimeenpanomäärärahaa, josta 117 000 € ohjautui Tuomiokirkkoseurakunnalle, käytetään jo vuoden 2024 aikana strategiaan tarkoituksiin. Osa rahoituksesta ohjataan seurakuntaneuvoston alustavan keskustelun pohjalta seurakunnan viestinnän kehittämiseen. Toinen painopistealue strategiassa vuodelle 2025 ovat nuoret aikuiset.

Toimintasuunnitelman 2025 mukaan tarkoitus oli avata viestinnän asiantuntijan tehtävä vuoden 2025 alusta. Viestinnän asiantuntijan tehtävää tällä hetkellä hoitaa seurakuntapastori Pietu Korpelainen, joka siirtyi 1.9. hoitamaan myös Agricola-liikkeen toiminnanjohtajan tehtävää. Määrärahan puitteissa viestinnän asiantuntijan tehtävä avataan vuoden 2024 puolella ja täytetään 1.12.2024 tai sopimuksen mukaan.

Viestinnän asiantuntija työskentelee viestinnän vastaavan asiantuntijan Maaria Vaviolahden työparina. Tehtävän palkkaus on kirkon virka- ja työehtosopimuksen vaatvuusryhmän 601 mukainen, ja siinä on kuuden kuukauden koeaika. Tehtävää haetaan Kirkkokreky -rekryointijärjestelmän kautta 10.9.-24.9. klo 12.00.

Viran täyttöä valmistelevaan työryhmään nimitetään hallinnon työalavastaava Mari-Anna Auvinen, viestinnän asiantuntija Maaria Vaviolahti ja hallinnon asiantuntija Unni Puranen. Seurakuntaneuvosto valitsee työryhmään oman edustajansa.

### Vaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

mari-anna.auvinen@evl.fi

Jakelu